PAGE
4

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от___30.01.2015____ №__412___

г. Верхняя Салда

Об утверждении Перечня земельных участков, планируемых для однократного бесплатного предоставления в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства в 2015 году на территории Верхнесалдинского городского округа

В соответствии с пунктом 31 Порядка и условий предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, однократно бесплатно в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства на территории Верхнесалдинского городского округа, утвержденных решением Думы городского округа от 27 июня 2012 года № 52 «Об утверждении Порядка и условий предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, однократно бесплатно в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства на территории Верхнесалдинского городского округа в новой редакции», Уставом  Верхнесалдинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень земельных участков, планируемых для однократного бесплатного предоставления в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства в 2015 году на территории Верхнесалдинского городского округа (прилагается).
2. Официально опубликовать настоящее постановление и разместить  на официальном сайте городского округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации

городского округа                                                                                   И.В.Туркина

	Приложение к постановлению администрации городского округа от 30 января 2015 г. № 412 «Об утверждении Перечня земельных участков, планируемых для однократного бесплатного предоставления в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства в 2015 году на территории Верхнесалдинского городского округа»

Перечень земельных участков, планируемых для однократного бесплатного предоставления в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства в 2015 году на территории Верхнесалдинского городского округа

1. земельный участок с кадастровым номером 66:08:0805017:289, общей площадью 1019 кв.м. (категория земель – земли населенных пунктов), расположенный по адресу: Свердловская область, город Верхняя Салда, улица Космонавтов дом №13;

2. земельный участок с кадастровым номером 66:08:0805018:276, общей площадью 671 кв.м. (категория земель – земли населенных пунктов), расположенный по адресу: Свердловская область, город Верхняя Салда, улица Космонавтов дом №95;

3. земельный участок с кадастровым номером 66:08:0804002:321, общей площадью 1481 кв.м. (категория земель – земли населенных пунктов), расположенный по адресу: Свердловская область, город Верхняя Салда, в 560 метрах северо-западнее дома №31 по улице Чкалова;

4. земельный участок с кадастровым номером 66:08:1001001:500, общей площадью 1984 кв.м. (категория земель – земли населенных пунктов), расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской округ, деревня Никитино, в 156 метрах южнее дома №21 по улице Новая;

5. земельный участок с кадастровым номером 66:08:1001001:507, общей площадью 1984 кв.м. (категория земель –земли населенных пунктов), расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской округ, деревня Никитино, в 373 метрах южнее дома №21 по улице Новая;

6. земельный участок с кадастровым номером 66:08:1001001:479, общей площадью 2000 кв.м. (категория земель – земли населенных пунктов), расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской округ, деревня Никитино, в 30 метрах южнее дома №21 по улице Новая;

7. земельный участок с кадастровым номером 66:08:1001001:480, общей площадью 2000 кв.м. (категория земель – земли населенных пунктов), расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской округ, деревня Никитино, в 63 метрах южнее дома №21 по улице Новая;

8. земельный участок с кадастровым номером 66:08:1001001:499, общей площадью 1984 кв.м. (категория земель – земли населенных пунктов), расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской округ, деревня Никитино, в 94 метрах южнее дома №21 по улице Новая;

9. земельный участок с кадастровым номером 66:08:1001001:498, общей площадью 1984 кв.м. (категория земель – земли населенных пунктов), расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской округ, деревня Никитино, в 125 метрах южнее дома №21 по улице Новая;

10. земельный участок с кадастровым номером 66:08:0901002:449, общей площадью 1723 кв.м. (категория земель – земли населенных пунктов), расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской округ, деревня Северная, улица 8 Марта 54а (участок смежный с восточной границей участка №54 по улице 8 Марта);

11. земельный участок с кадастровым номером 66:08:1101001:240, общей площадью 2000 кв.м. (категория земель – земли населенных пунктов), расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской округ, деревня Нелоба, улица Центральная 1а;

12. земельный участок с кадастровым номером 66:08:1101001:239, общей площадью 2000 кв.м. (категория земель – земли населенных пунктов), расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской округ, деревня Нелоба, улица Центральная 1б;

13. земельный участок с кадастровым номером 66:08:1101001:260, общей площадью 1998 кв.м. (категория земель – земли населенных пунктов), расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской округ, деревня Нелоба, в 200 метрах северо-восточнее дома №3 по улице Центральная;

14. земельный участок с кадастровым номером 66:08:0201005:126, общей площадью 1190 кв.м. (категория земель – земли населенных пунктов), расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской округ, поселок Басьяновский, у дома №20 по улице Фрунзе;

15. земельный участок с кадастровым номером 66:08:0201003:213, общей площадью 1194 кв.м. (категория земель – земли населенных пунктов), расположенный по адресу: Свердловская обл., Верхнесалдинский городской округ, п. Басьяновский, квартал «Западный», участок №1;

16. земельный участок с кадастровым номером 66:08:0201003:212, общей площадью 1194 кв.м. (категория земель – земли населенных пунктов), расположенный по адресу: Свердловская обл., Верхнесалдинский городской округ, п. Басьяновский, квартал «Западный», участок №2;

17. земельный участок с кадастровым номером 66:08:0201003:211, общей площадью 1200 кв.м. (категория земель – земли населенных пунктов), расположенный по адресу: Свердловская обл., Верхнесалдинский городской округ, п. Басьяновский, квартал «Западный», участок №3;

18. земельный участок с кадастровым номером 66:08:0201003:210, общей площадью 1200 кв.м. (категория земель – земли населенных пунктов), расположенный по адресу: Свердловская обл., Верхнесалдинский городской округ, п. Басьяновский, квартал «Западный», участок №4;

19. земельный участок с кадастровым номером 66:08:0201003:209, общей площадью 1200 кв.м. (категория земель – земли населенных пунктов), расположенный по адресу: Свердловская обл., Верхнесалдинский городской округ, п. Басьяновский, квартал «Западный», участок №5;

20. земельный участок с кадастровым номером 66:08:0201003:208, общей площадью 1200 кв.м. (категория земель – земли населенных пунктов), расположенный по адресу: Свердловская обл., Верхнесалдинский городской округ, п. Басьяновский, квартал «Западный», участок №6;

21. земельный участок с кадастровым номером 66:08:0201003:206, общей площадью 1200 кв.м. (категория земель – земли населенных пунктов), расположенный по адресу: Свердловская обл., Верхнесалдинский городской округ, п. Басьяновский, квартал «Западный», участок №7;

22. земельный участок с кадастровым номером 66:08:0201003:207, общей площадью 1200 кв.м. (категория земель – земли населенных пунктов), расположенный по адресу: Свердловская обл., Верхнесалдинский городской округ, п. Басьяновский, квартал «Западный», участок №8;

23. земельный участок с кадастровым номером 66:08:0201003:205, общей площадью 1200 кв.м. (категория земель – земли населенных пунктов), расположенный по адресу: Свердловская обл., Верхнесалдинский городской округ, п. Басьяновский, квартал «Западный», участок №9;

24. земельный участок с кадастровым номером 66:08:0201003:204, общей площадью 1200 кв.м. (категория земель – земли населенных пунктов), расположенный по адресу: Свердловская обл., Верхнесалдинский городской округ, п. Басьяновский, квартал «Западный», участок №10;

25. земельный участок с кадастровым номером 66:08:0201003:203, общей площадью 1199 кв.м. (категория земель – земли населенных пунктов), расположенный по адресу: Свердловская обл., Верхнесалдинский городской округ, п. Басьяновский, квартал «Западный», участок №11;

26. земельный участок с кадастровым номером 66:08:0201003:202, общей площадью 1200 кв.м. (категория земель – земли населенных пунктов), расположенный по адресу: Свердловская обл., Верхнесалдинский городской округ, п. Басьяновский, квартал «Западный», участок №12;

27. земельный участок с кадастровым номером 66:08:0201003:201, общей площадью 1199 кв.м. (категория земель – земли населенных пунктов), расположенный по адресу: Свердловская обл., Верхнесалдинский городской округ, п. Басьяновский, квартал «Западный», участок №13;

28. земельный участок с кадастровым номером 66:08:0201003:200, общей площадью 1200 кв.м. (категория земель – земли населенных пунктов), расположенный по адресу: Свердловская обл., Верхнесалдинский городской округ, п. Басьяновский, квартал «Западный», участок №14;

29. земельный участок с кадастровым номером 66:08:0201003:199, общей площадью 1199 кв.м. (категория земель – земли населенных пунктов), расположенный по адресу: Свердловская обл., Верхнесалдинский городской округ, п. Басьяновский, квартал «Западный», участок №15;

30. земельный участок с кадастровым номером 66:08:0201003:198, общей площадью 1200 кв.м. (категория земель – земли населенных пунктов), расположенный по адресу: Свердловская обл., Верхнесалдинский городской округ, п. Басьяновский, квартал «Западный», участок №16;

31. земельный участок с кадастровым номером 66:08:0201003:197, общей площадью 1171 кв.м. (категория земель – земли населенных пунктов), расположенный по адресу: Свердловская обл., Верхнесалдинский городской округ, п. Басьяновский, квартал «Западный», участок №17;

32. земельный участок с кадастровым номером 66:08:0201003:196, общей площадью 1200 кв.м. (категория земель – земли населенных пунктов), расположенный по адресу: Свердловская обл., Верхнесалдинский городской округ, п. Басьяновский, квартал «Западный», участок №18;

33. земельный участок с кадастровым номером 66:08:0201003:194, общей площадью 1266 кв.м. (категория земель – земли населенных пунктов), расположенный по адресу: Свердловская обл., Верхнесалдинский городской округ, п. Басьяновский, квартал «Западный», участок №19;

34. земельный участок с кадастровым номером 66:08:0201003:195, общей площадью 1147 кв.м. (категория земель – земли населенных пунктов), расположенный по адресу: Свердловская обл., Верхнесалдинский городской округ, п. Басьяновский, квартал «Западный», участок №20.